PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. AVISO DE HABILITAÇÃO – PREGÃO
SRP Nº 110/2022, FORMA: ELETRÔNICA– PROCESSO Nº 158/2022. Objeto: Refere-se à

Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Mobiliário, Equipamentos Hospitalares e

de Informática, Solicitados Pela Secretaria Municipal de Saúde de Monte Carmelo-MG. Com

Reserva de Itens e cota, para Participação Exclusiva das Microempresas Empresas de Pequeno

Porte e Equiparadas. O Pregoeiro torna público o Resultado da Habilitação do Processo nº

158/2022, modalidade Pregão SRP nº 110/2022 – Tipo: menor preço por item. Empresas
Habilitadas: Hospitronica - Comercio de Equipamentos Médico Hospitalar Ltda; Bioquali

Equipamentos Científicos e Assistência Técnica Ltda; RCC Comercio de Eletrônicos Ltda;

Distribuidora Medcllean Ltda; Lyron Informática Ltda; Make Line Comercial Ltda; Comercial Soares

& Mota Ltda; Argos Ltda; Gomes & Garcia Informática Ltda; Alfa Med Sistemas Médicos Ltda.

Data: 22/12/2022. Iscleris Wagner Gonçalves Machado – Pregoeiro. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
– PREGÃO SRP Nº 110/2022, FORMA: ELETRÔNICA– PROCESSO Nº 158/2022. A Secretária

Municipal da Fazenda torna pública a Homologação do Processo nº. 158/2022, modalidade Pregão

SRP nº 110/2022 – Tipo: menor preço por item, em favor das Empresas: Hospitronica - Comercio

de Equipamentos Médico Hospitalar Ltda; Bioquali Equipamentos Científicos e Assistência Técnica

Ltda; RCC Comercio de Eletrônicos Ltda; Distribuidora Medcllean Ltda; Lyron Informática Ltda;

Make Line Comercial Ltda; Comercial Soares & Mota Ltda; Argos Ltda; Gomes & Garcia

Informática Ltda; Alfa Med Sistemas Médicos Ltda. Data: 22/12/2022. Ana Paula Pereira –

Secretária Municipal de Fazenda. EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. PREGÃO
SRP Nº 110/2022, FORMA: ELETRÔNICA, PROCESSO Nº 158/2022. Órgão Gerenciador:
Município de Monte Carmelo-MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78. Vigência: 12 (Doze) meses.

Empresas:  Ata RP n° 337/2022: Hospitronica - Comercio de Equipamentos Médico Hospitalar

Ltda, CNPJ: 17.737.428/0001-14; Valor: R$ 33.200,00. Ata RP n° 338/2022: Bioquali

Equipamentos Científicos e Assistência Técnica Ltda, CNPJ: 46.137.612/0001-21; Valor: R$

16.025,00. Ata RP n° 339/2022: RCC Comercio de Eletrônicos Ltda, CNPJ:  08.096.586/0001-41;

Valor: R$ 1.140,00. Ata RP n° 340/2022: Distribuidora Medcllean Ltda, CNPJ: 46.132.191/0001-46;

Valor: R$ 14.594,04. Ata RP n° 341/2022: Lyron Informática Ltda, CNPJ:  15.427.657/0001-07;

Valor: R$ 16.391,00. Ata RP n° 342/2022: Make Line Comercial Ltda, CNPJ 05.416.754/0001-40;

Valor: R$ 2.100,00. Ata RP n° 343/2022: Comercial Soares & Mota Ltda, CNPJ:  08.648.188/0001-

90; Valor: R$ 102.200,00. Ata RP n° 344/2022: Argos Ltda, CNPJ 42.262.411/0001-03; Valor: R$

4.106,45. Ata RP n° 345/2022: Gomes & Garcia Informática Ltda, CNPJ:  04.552.128/0001-19;

Valor: R$ 2.437,08. Ata RP n° 346/2022: Alfa Med Sistemas Médicos Ltda, CNPJ:

11.405.384/0001-49; Valor: R$ 95.700,00. Valor Global: R$ 287.893,57. Data: 22/12/2022. Ana

Paula Pereira - Secretária Municipal da Fazenda.